OBJETO: aquisição de 03 fornos micro-ondas, 02 máquinas de lavar roupas e 01 freezer 
horizontal, conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência da 
Gerência de Patrimônio e Serviços.   

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.645,91 (catorze mil, 
seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: de 02/03/2026 a 04/03/2026.   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item.   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não   

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA/SP   

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA   Nº 120/2026